
Martynas
Šimkus

III kursas

Kandidato į VILNIUS
TECH SA prezidentus

veiklos gairės



Turinys:

Tikslingas studentų atstovavimas;

Efektyvi informacijos sklaida;

Akademinės dimensijos gerinimas;

Socialinės dimensijos gerinimas;

Bendruomeniškumas ir studentų įsitraukimas;

Būtini organizacijos pokyčiai.



Tikslingas studentų atstovavimas:

    Atstovavimas bendrabučiuose (Tęsti jau pradėtą bendrabučių
seniūnų modelį, pagal kurį kiekvienas bendrabučio aukštas turėtų
savo seniūną, kuris juos atstovautų ir padėtų kilus klausimams,
nesklandumams ar problemoms bei užtikrinti, kad kiekvienas
bendrabučio studentas atstovas gautų nuomos kompensaciją);

    Užsienio studentų atstovavimas (Vystyti pradėtą kurti užsienio
studentų seniūnų sistemą, per kurią vyktų aktyvi komunikacija,
reikalinga kokybiškam atstovavimui bei tuo pačiu tobulinti užsienio
studentų kuratorių programą, siekiant sklandesnės integracijos į
universiteto gyvenimą ir studijų procesą);

    Atstovavimas valdymo organuose (Užtikrinti, kad pasibaigus
LAJM konsolidacijai su VILNIUS TECH būtų išrinktas LAJM studentas
atstovas senate, palaikant nemažiau 20% studentų atstovų senate.
Suorganizuoti studentų atstovų, senate ir studijų komitetuose,
mokymus bei juos akredituoti, kad atstovavimas universiteto
valdymo organuose būtų paremtas žiniomis. Siekti, kad kiekviename
studijų programų komitete studentų atstovų būtų nemažiau dviejų);

    Atstovavimas nacionaliniu ir tarptautiniu mastu (Tęsti tolimesnį
studentų atstovavimą nacionaliniu lygiu Lietuvos studentų sąjungoje
bei aktyviai prisidėti prie aktyvių darbo grupių. Aktyviau įsitraukti į
“ATHENA” aljanso veiklą, atstovaujant studentus tarptautiniu
lygmeniu).



Efektyvi informacijos sklaida

    Komunikacija su universitetu (Pagerinti komunikaciją tarp
Studentų atstovybės ir universiteto administracijos, palaikant
artimesnius ryšius);

    Nuoseklus tarpinių pozicijų ir tyrimų viešinimas (Pasirūpinti,
jog visi studentai būtų nuolatos supažindinti su tuo metu aktualių
klausimų procesų eiga ir tuometine stadija. Tokiu būdu
stengsimės kurti studentų pasitikėjimą bei susidomėjimą mūsų
veikla);

    Nauji komunikacijos kanalai (Kursime naujus komunikacijos
kanalus su bendrabučio gyventojais, užsienio studentais ir
studentais atstovais iš universiteto valdymo organų, jog būtų
paprasčiau paskleisti aktualią informaciją tikslinėms studentų
grupėms).



Akademinės dimensijos gerinimas:

    Studentų atsiskaitymų tvarkos aprašo korekcija (Sieksime, jog
universitetas pakeistu studijuojančių asmenų pasiekimų vertinimo ir
atsiskaitymų tvarkos aprašo galutinio įvertinimo formulę, jog modulį
privalo sudaryti tarpiniai atsiskaitymai ir egzaminas santykiu nuo
40% iki 60%, tokiu atveju išvengsime 100% egzaminų ir keliausime
link egzaminų, kurie sudarys ne daugiau 60% galutinio įvertinimo
reikšmės);

    Studentų nubyrėjimo prevencija (Bendradarbiausime su
universitetu ir bandysime kartu užkirsti kelią studentų nubyrėjimui
pasitelkiant trumpomis ir dažnomis “Pulse” apklausomis, kurias šiuo
metu naudoja žinomiausi užsienio universitetai, bandydami jautriai
ir greitai reaguoti į besikeičiančias sąlygas).



Socialinės dimensijos gerinimas:
  

    Psichologinės sveikatos prieinamumas (Sieksime,
kad universitete atsirastų daugiau specialistų, kurie gali
suteikti profesionalią pagalbą studentams
susiduriantiems su išgyvenimais, stresu ar
psichologinėmis problemomis bei taip pat sieksime
tokių pat sąlygų ir užsienio studentams);

    Universiteto infrastruktūros pritaikomumas
žmonėms su negalia (Sieksime, kad universitetas teiktų
daugiau dėmesio šiems žmonėms, kadangi šiuo metu
mūsų universiteto infrastruktūra nėra pilnai pritaikyta
asmenims su judėjimo, regos ir klausos negalia);

    Padidinti studentų stipendijų fondą (Užtikriname,
kad pasibaigus LAJM prisijungimui, padidės ne tik
studentų skaičius universitete, bet ir studentų stipendijų
fondas).



Bendruomeniškumas ir studentų įsitraukimas:

    Bendrabučių bendruomenė (Skatinsime bendrabučių
studentus atstovus organizuoti bendruomenės susibūrimus,
kurti tradicijas ir spręsti problemas kartu); 

    Socialinės iniciatyvos (Skatinsime VILNIUS TECH
akademinės bendruomenės aktyvumą, prisidėdant prie
organizuojamų socialinių akcijų ir veiklų);

    Gedimino dienos (Sugrąžinsime kadaise tradicija tapusį
universiteto renginį “Gedimino dienos”, suburiant visą
VILNIUS TECH bendruomenę);

    Konkursai (Skatinsime visus studentus įsitraukti į
mokslinius, meninius ir sportinius universiteto ir studentų
atstovybės organizuojamus konkursus).



Būtini pokyčiai organizacijoje:

    Tvarumas (Ieškosime inovatyvių sprendimų, jog mūsų
organizacijos veikla taptų žalesnė ir turėtų mažesnį poveikį
aplinkai);

    Kompetentingos lyderystė programos atnaujinimas
(Sieksime padidinti KLP programos efektyvumą ir
rezultatyvumą, keičiant žinių perdavimo struktūrą);

    Akreditavimo testų klausimų atnaujinimas (Atliksime
komptetencijų analizę, jog išsiaiškintume, kurios tematikos
yra aktualiausios skirtingiems studentų atstovams ir pagal
šios analizės rezultatus galėtume parengti naujus klausimų
bankus);

    Projektinė veikla (Ieškosime konkursų ir naujų fondų į
kuriuos galėtume rašyti projektus, kad padidintume išorinio
finansavimo dydį atstovybės naujų veiklų sąnaudoms
padengti);

    Organizacijos dokumentų atnaujinimas (Sieksime
suvienodinti visus dokumentus, kuriant dokumentų blankus
bei parengti ir pasitvirtinti reikalingų dokumentų naujas
redakcijas).


